
Lengvai nukreipkite
aukštos kokybės šviesos
diodų šviestuvą, kur tik
norite
„Philips Fresco“ įleidžiamoji taškinė lemputė pasižymi dailia šviesos

diodų šviesa, padedančia išryškinti gražiausias sodo vietas arba

aiškiai apšviesti tamsias sritis. Ji yra pagaminta iš patvaraus

nerūdijančio plieno, o reguliuojama galvutė leidžia pagal poreikį

nukreipti spindulį.

Lengva naudoti

• Reguliuojama taškinė galvutė

Pažangus LED apšvietimas

• Aukštos kokybės LED šviestuvas

Aukščiausia kokybė

• Patvari, aukštos kokybės medžiaga

Sukurta laukui

• IP23 – atsparus orų pokyčiams

„Fresco“ įleidžiamas
šviestuvas, 4,6 W

Lauko šviestuvai

2700 K

Juoda

Atsparus vandeniui

8720169266858



Ypatybės
Reguliuojama taškinė galvutė

Nukreipkite šviesą ten, kur jos
labiausiai reikia, tiesiog pakreipdami,
pasukdami ar pakeldami šviestuvo
gaubtą.

Aukštos kokybės LED šviestuvas
Šioje „Philips“ lempoje esanti šviesos
diodų elektros lemputė yra unikalus
„Philips“ sprendimas – įjungus ji
akimirksniu skleidžia optimalią šviesą ir
atskleidžia jūsų namuose ryškias
spalvas.

Patvari, aukštos kokybės medžiaga
Šis taškinis šviestuvas yra pagamintas
iš patvarių, aukštos kokybės medžiagų
ir pasižymi puikia apdaila. Todėl
gaminys yra tvirtas ir patvarus – jis
daugelį metų puoš ir apšvies Jūsų
namus.

IP23 – atsparus orų pokyčiams

Šis „Philips“ lauko šviestuvas yra
specialiai sukurtas drėgnai lauko
aplinkai ir buvo kruopščiai išbandytas
siekiant užtikrinti atsparumą vandeniui.
Jo IP23 įvertinimas reiškia, kad jis buvo
sukurtas, kad būtų apsaugotas nuo
vandens apipurškimo ir puikiai tinka
bendram naudojimui lauke.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Nerūdijančio plieno

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Apsauga nuo rūdžių, apsauga nuo
dulkių: Taip

• Dvikryptė šviesa: Ne

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Ne

• Integruota LED: Ne

• Šiltai balta šviesa: Taip

Sodas

• Sodas: Sodui ir vidiniam kiemui

Šviesos savybės

• Spalvos indeksas (CRI): 80

8720169266858



Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Įleidžiamieji šviestuvai

• EyeComfort: Ne

• Papildomos funkcijos: Atsparūs
vandeniui

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,16 kg

• Mažesnis ilgis: 8.0 cm

• Mažesnis plotis: 8.0 cm

• Aukštis: 11 cm

• Ilgis: 10 cm

• Įleidimo gylis: 11 cm

• Plotis: 10 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 15 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 355

• Šviesos spalva: 2700

• Elektros energija: 220–240 V
• Reguliuojamo šviesos srauto

įrengimas: Ne

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: G

• Cokolis / dangtelis: GU10

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 4.6 W

• IP kodas: IP23

• Apsaugos klasė: II klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

• Šviesos šaltinių skaičius: 1

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys:
8720169266858

• Grynas svoris: 0,16 kg

• Grynasis svoris: 0,28 kg

• Aukštis: 10 cm

• Ilgis: 9 cm

• Plotis: 10 cm

8720169266858

Išleidimo data: 2024-11-21
Versija: 0.272

© 2024 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


